
Contacto

Teléfono 914222936
Fax 914222936
Correo Electrónico contratacion.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 571/2024HCD 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: l105 pertuzumab-perjeta

derivado de un acuerdo marcoDescripción 
Valor estimado del contrato 34.615,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.615,38 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2024 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

por basarse en un acuerdo marco

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Dirección Postal

GLORIETA DEL EJÉRCITO, 1
(28047) MADRID España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ROCHE PHARMA S.A
NIF A08023145
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CL EUCALIPTO, 33
(28016) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 913248100
Correo Electrónico madrid.contratacionpublica@roche.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.615,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 571/2024HCD
Fecha de Formalización 13/09/2024

Motivación

Motivación por basarse en un acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 13/09/2024
Plazo de Formalización Del 13/09/2024 al 15/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

HOSPITAL CENTRAL DE LA DEFENSA

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SD5mnSaPEro2wEh QbcAqug%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Inspección General de Sanidad de la Defensa

ID 0000014305679 |  2024-001044892 | Thu, 03 Oct 2024 13:08:52:355 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57164631904751581893976888565095881958 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SD5mnSaPEro2wEhQbcAqug%3D%3D

